
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
}

OPRAVA PODLAH V UČEBNÁCH VE 2.N
PALACKÉHO 70, BRNO

Stavbař

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: JUPOL s.r.o. ICO: 26286050

26286050Bohuslava Martinů 42, Brno 602 00

Zaruka na dílo 60 měsíců
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 39 099,73

PSV 275 649,48

MON 0,00
Vedlejší náklady

700,00

"“Ostatní náklady
600,00

Celkem 316 049,21

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 316 049,21 CZK

Základní DPH 21 % 66 370,00 CZK

^■Zaokrouhlení -0,21 CZK

Cena celkem s DPH 382 419,00 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



f

Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základníZáklad pro 
sníženou DPH

%DPH celkem Cena celkemČíslo Název DPH

0,00Stavební objekt

OPRAVA PODLAH V UCEBNACH 
VE 2.NP Objektu ZŠ PALACKÉHO

100316 049,21 66 370,33 382 419,540,00SO01

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 273,00 1 573,00 01 300,000,0000

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ

380 846,54 100314 749,21 66 097,330,001»-SA

66 370,33 382 419,54 1000,00 316 049,21Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

HSV 0,00 0Poznámka00

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

18 460,96 6HSV95

18 193,36Bourání konstrukcí HSV 696

3,62 0Staveníštní přesun hmot HSVSS

92 174,16 29Konstrukce tesařské PSV762

Konstrukce truhlářské PSV 1 488,00 0766

175 377,60Podlahy povlakové PSV 55776

784 6 609.72 2Malby PSV

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 441,79 1D96

VN Vedlejší náklady VN 700,00 0

Ostatní náklady ONON 600,00 0

Cena celkem 316 049,21 100



* .••i". o

Položkový soupis prací a dodávek
fa*

ĎRLY/N034Á' OPRAVA PODLAH V UČEBNÁCH VE 2.NP objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRŇ<5S:

OPRAVA PODLAH V UČEBNÁCH VE 2.NP objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNOO: SO01

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADYR: 00

Cen.
soustava / 
platnostCeníkP.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ CelkemMJ

700,00Díl: VN Vedlejší náklady
RTS 21/1i100,00 100,001,00000sadaVybudováni zařízení staveniště1 005121010R

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště,
vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastni vybudování objektů zařízení 
stavenistě.

RTS 21/1500,00 500,00sada 1,00000Provoz zařízeni staveniště2 005121020R

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úkiid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energii.

RTS 21/ í100,00: 100,003|005121030R sada 1,00000Odstranění zařízení staveniště

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejích odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

600,00Díl: ON Ostatní náklady
! sada RTS 21/ I300,00 300,001,000004 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

Náldady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, nákfady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady 
na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 
staveniště (provozně dopravní řád).

300,oo;| sada RTS 21/1300,001,000005 005241010R Dokumentace skutečného provedení

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu

1 300,00Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



■ V? k-v* i* •*

Položkový soupis prací a dodávek
DRLY/N034A OPRAVA PODLAH V UČEBNÁCH VE 2*NP objektu ZŠ PALACKĚHO 70, BRNO ■ V

S:

OPRAVA PODLAH V UČEBNÁCH VE 2.NP objektu ZS PALACKÉHO 70, BRNO ‘SO01O:

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEČENÍR: 1-SA

Cen.
soustava I 
platnostP.č. Číslo položky | Název položky Cena/ MJ Celkem CeníkMJ Množství

0,00PoznámkaDíl: 00
Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní1 00

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK, JSOU VÝMĚRY ODMĚŘENY KRESLÍCÍM PROGRAMEM Z
VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE :
POLOŽKY VLASTNI VYTVOŘENY INDIVIDÍULNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO 
KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽIÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S 
INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONU, KTERÉ NEOBSAHUJI KMENOVÉ 
POI D7KY OPNÍKŮ RTS ■
Platí pro celou stavbu :

a) veškeré položky na pfípomoce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. :
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškoleni obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušeni 
se novažule bezooruchový nrovoz d o  dobu minimálně 96 hod :
c) součástí dodávky je zpracováni veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení :
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získáni kolaudačního souhlasu 
stavbv :
e) v rozsahu práci zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízeni, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a orovozováni díla. včetně ztratného a Drořezů
f) součástí dodavky jsou veškerá geodetická měřeni jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu aood. :
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatřeni související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb :
h) součásti jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. :
hjpokud se v dokumentaci vyskytuji obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 
kvalitativně či technoloaickv obdobného řešení, které solňuie minimál :
Nedílnou součásti výkazu výmér ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace I! :

Zpracovatel nabidky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr,

V případě zjištěných :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



/'.
* .

í Položkový soupis prací a dodávek v *

DRLY7&J034A OPRAVA PQDLAH V UČEBNÁCH VE 2.NP objektu ZŠ PALACKĚHO 70,'BRNOs:*
O

OPRAVA PODLAH V UČEBNÁCH VE 2.NP objektuZŠ PALACKÉHO 70, BRNOO: SO01

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: 1-SA

Cen.
soustava / 
platnostP.čjčíslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

rozdílů má rra tyto rozdíly upozornit ve Ihútě pro podání nabídek

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny 
výměr v průběhu realizace nebudou akcentovány ;

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 18 460,96
2 952901111ROO m2 | 153,84000| 88,001 13 537,92 801-1 RTS 21/1

D1 - SA 01 : 
51,05+51,47+51,32 153,84000

3 95_04T Zakrývání stávajících prostor geotextilif, folií 3,00;m2 307,68000 923,04 Vlastní
D1 - SA01 :

(51,05+51,47+51,32)*2 307,68000

4 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatefné detaily j hod 20,00000 160,00 3 200,00 Vlastní

5j95-02m Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaify - materiál sada 1,00000 800,00 800,00 Vlastni

Díl: 96 Bouráni konstrukcí 18 193,36
6 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří kus 3,00000 98,00 294,00 800-766 RTS 21/1

jednokřídlových
D1 - SA01 :

3 3,00000

7 776511820RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 69,00m2 10 614,96[800-775 RTS 21/1153,84000

D1 - SA01 : 
51,05+51,47+51,32 153,84000

8 j965048150RAY Dočištění a odmaštění povrchu nosné kce podlah po odstranění bouraných vrstev 5 384401m2 153,84000 35,00 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



■V - Íí"*fe- ,

Položkový soupis prací a dodávek V' ' '9

DRLY/N034A OPRAVA PODLAH V UČEBNÁCH VE 2.NP objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNOS:

: ■ m
OPRAVA PODLAH V UČEBNÁCH VE 2.NP objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNOO: SO01

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: 1-SA

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
D1 - SA 01 :

51,05+51,47+51,32 153,84000

9 99-01 Bourací práce nezměřitelné 10,00000 jhod 190,00: 1 900,00 Vlastni

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3,62
10 999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů
i_________________i yýškv rio 1 "7 m_____________________________

t 0,00615 589,00? 3,62 801-4 RTS 21/1
)

oborů 801,803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2, :

Součet: ■ 0,00615 0,00615

Díl: 762 Konstrukce tesařské 92 174,16
11 |763614232R00 Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky ■

m2 153,84000 265,00 40 767,60 800-763 RTS 21/ I i
vč, dodávky a montáže spojovacího materiálu

D1 - SA 01 :

51,05+51,47+51,32 153,84000

12 60726123R jdeska drevostěpková třivrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 
mm______________________________________________________________

279,00;!m2 176,91600 49 359,56 jSPCM !Í RTS 21/1

D1 - SA 01 :

(51,05+51,47+51,32)*1,15 176,91600

13 998762202ROO Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 
50 m vodorovně

% 89,00000 23,00 2 047,00 800-762 RTS 21/1

[Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 488,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



.*■ '■ %. ..S 1 ■

Položkový soupis prací a dodávek

DRLY/N034A OPRAVA PODLAH V UČEBNÁCH VE 2.NP objektu ZS PALACKÉHO 70, BRNOS;
■fi-

OP RAVA PODLAH V UČEBNÁCH VE 2.NP objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNOO: SO01

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEČENÍR: 1-SA

Cen
soustava / 

i platnostCeníkCena/ MJ CelkemMnožstvíMJČíslo položky Název položkyP.č.
800-766 RTS21/I594,00198,003,00000kusOstatní montáž prahů dveří 

jednokřídlých šlfkv přes 100 mm
14 766695213R00

D1 - SA01 :
3,000003

Vlastní690,003,00000 j 230,00kus15|61187181RA Prah dubový - atyp

Dl -SA01 :
3,000003

204,00 800-766 RTS 21/13,0068,00000%16 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 
50 m vodorovně

175 377,60Podlahy povlakovéDíl: 776
175 377,60 AP-PSV RTS 21/11 140,00m2 153,84000Podlahy povlakové podlahovina heterogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku,

včetně vyrovnáni podkladu samonivelační stěrkou_____________________ _____________________
lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svařeni podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových sokllků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštěni

17 (776520110RAO

podlah,
D1 - SA01 : 
51,05+51,47+51,32 153,84000

6 609,72MalbyDíl: 784
6 609,72 AP-PSV RTS 21/184,74000' 78.00m2Oprava maleb z malířských směsí18 784950030RAA

Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým

stropem.
D1 - SA01 :

odhad - pruh cca 1m nad soklem :

1,0*{6,98*2+7,12*2+6,98*2+7,18*2+6,93*2+7,18*2) 84,74000

2 441,79|Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



. . *. <? * Uí

O

< Položkový soupis prací a dodávek
r

DRLY/N034A ‘ OPRAVA PODLAH V UČEBNÁCH VE 2.NP objjktu ZS PALACKÉHQ 70, BRNO 

OPRAVA PODLAH V UČEBNÁCH VE 2.NP objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO

S:

O: SO01

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ1-SAR:

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem CeníkP.č Název položky

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
na dopravní prostředek oři vodorovné donravě. .___________________________________________

0,15924 689,00 109,72( 832-1 RTS 21/í979086112R0019

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyloženi na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 
m svisle,
- při nakládání nebo překládáni : dopravy do 15 m vodorovné a současné do 4 m svisle,

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

6,7, :
Součet: : 0,15924 0,15924

20(979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,15924 589,00 93,79 801-3 RTS 21/1

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku. 
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

6,7, :

Součet: : 0,15924 0,15924

i479,003,02556 1 449,24 801-3 RTS 21/1Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km f21 979081121ROO :
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

6,7, :
Součet: : 3,02556 3,02556

86,95 801-3 RTS 21/10,15924 546,00221979082111 ROO jVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t !
Včetně případného složení na staveništní deponii.

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

6,7,:

Součet: : 0,15924 0,15924

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



■I- V« '.*

fí Položkový soupis prací a dodávek
t *.

OPRAVA PODLAH V UČEBNAe^E 2.NP objektu ZŠ PALACKĚHO 70, BRNOS: DRLY/N034A

OPRAVA PODLAH V UČEBNÁCH VE 2.NP objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNOSO01O:

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: 1-SA

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky Celkem CeníkMJ Množství Cena / MJ

398,0023 979082121ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1,59240 633,78 801-3 RTS 21/1

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

6,7, :

Součet: : 1,59240 1,59240

^ 241979990181R00 j Poplatek za skíádku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů 0,15924) 429,00- 68,31 801-3 RTS 21/1t

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 
6,7, :

Součet: : 0,15924 0,15924

Celkem 314 749,21

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


